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Josep Ronda Barragan ha completado el Lliga de Clubs
disputado el 30 de marzo de 2025 finalizando en la posicion 143
con un tiempo total de 01:13:51

Posicién Media

Tiempo

Natacion

T1
00:34:46 120

Ciclismo
00:53
04'25"/km

T2
00:22:05 148

37.10 km/h

Carrera




